
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 18 березня 2016 року № 25

м. Кіровоград

Про  результати  виконання
обласної  програми  формування
національної екологічної мережі на
території  Кіровоградської області
на 2003-2015 роки

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
директора  департаменту  екології  та  природних  ресурсів  Кіровоградської
обласної державної адміністрації Ковтунова О.В. про результати виконання
обласної  програми  формування  національної  екологічної  мережі  на
території Кіровоградської області  на 2003-2015 роки,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  голові  обласної  ради  відповідно  до  пункту  12.8.
розділу  12.  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради  зняти  з  контролю
рішення обласної ради від 24 січня 2003 року № 141 “Про обласну програму
формування національної  екологічної  мережі на території  Кіровоградської
області на 2003-2015 роки” у зв'язку із закінченням терміну дії.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

